
 
 
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2014. (V.30.) sz. önkormányzati rendelete 
 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és  
természetbeni gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló  

14/1993. (VI.17.) sz. önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
 
Putnok Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 132. § (4) bekezdése a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (IV.22.) sz. 
önkormányzati rendelete 2/1. sz. mellékete 13. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Putnok 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága, illetve a 2/3. sz. melléklete 17. 
pontja alapján a Humán Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A 14/1993. (VI.17.) sz. önkormányzati rendelet kiegészül az alábbi 15/A. §-al: 
 
„15/A. §  E rendelet hatályba lépésétől számított 5 évig nem részesíthető pénzbeli, 

természetbeni, vagy személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásban az a 
kérelmező, aki bármely önkormányzattól önkormányzati bérlakásának leadásáért 
pénzbeli térítésben részesült és ennek felhasználásával Putnok városában ingatlant 
vásárolt.” 

 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
PUTNOK ,  2014. május 30. 
 
 
 Tamás Barnabás sk.       Bányainé dr. Magicz Ildikó sk. 
     polgármester            jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja:  2014. május 30. 
 
 
PUTNOK,  2014. május 30. 
 
 
          Bányainé dr. Magicz Ildikó sk. 

   jegyző 


